
 
Nr postępowania: CUW.2611.3.2022 

Strona 1 z 3  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Ustrzyki Dolne, 7.07.2021 r.  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 

1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej ustawy PZP, na pn.: 

„Dostawa artykułów żywnościowych w roku szkolnym 2022/2023 z podziałem 

na części dla Przedszkola NR 1 w Ustrzykach Dolnych”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) – dalej ustawy PZP,  

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

CZĘŚĆ I – art. ogólnospożywcze: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

ROTER TERESA WÓJTOWICZ, ul. Kolejowa 

7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6890000042 

68 850,48 100% 

WYBRANA 

OFERTA 

 

CZĘŚĆ II – owoce i warzywa: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

ROTER TERESA WÓJTOWICZ, ul. Kolejowa 

7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6890000042 

73 558,60 100% 

WYBRANA 

OFERTA 

 

CZĘŚĆ III – nabiał: 

Unieważnienie postępowania. 

Uzasadnienie prawne:  art. 255 ust. 1 PZP. 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta 

(brak ofert). Mając na względzie powyższe okoliczności, unieważnienie 

postępowania jest zasadne i konieczne. 

 

 



 
Nr postępowania: CUW.2611.3.2022 

Strona 2 z 3  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

CZĘŚĆ IV – pieczywo: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

SHU HALICZ SHU HALICZ, ul. 29-go Listopada 

35, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6890001099 

20 379,87 100% 

WYBRANA 

OFERTA 

 

CZĘŚĆ V – mięso i wędliny: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

PEX - JAN Produkcja Wędlin i Mięsa Usługi 

Rolniczo-Transportowe Jan Szczęsny,  

ul. 29-go Listopada 46, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

NIP 6891000400 

14 502,08 100% 

WYBRANA 

OFERTA 

 

CZĘŚĆ VI – drób: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

PEX - JAN Produkcja Wędlin i Mięsa Usługi 

Rolniczo-Transportowe Jan Szczęsny, ul. 29-go 

Listopada 46,  

38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6891000400 

15 338,51 68% 

FHU "Matex" Mateusz Sieroń, ul. Kolejowa 7A, 

38-700 Ustrzyki Dolne. 

10 528,77 100 % 

WYBRANA 

OFERTA 

 

CZĘŚĆ VII – ryby i produkty mrożone: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

Widan Polska Sp. z o.o. Sp. K, ul. Jasińskiego 

32E, 37-700 Przemyśl, NIP 8952012233 

20 341,65 95 % 

FHU RAFMIX Rafał Iwanik Rafał Iwanik, 

Dźwiniacz dolny 44, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 

6891053773 

19 423,95 100 % 

WYBRANA  

OFRTA 

 

 



 
Nr postępowania: CUW.2611.3.2022 

Strona 3 z 3  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Dot.: Część VII: Uzasadnienie ponownego ustalenia wartości oferty: 

W toku badania ofert stwierdzono, że: w złożonej ofercie z dnia 17.06.2022 r. oraz  

w Informacji z otwarcia ofert z dnia 29.06.2022 r., Wykonawca podał cenę wartości 

brutto 19 373,00 złotych, która nie zawierała stawki podatku VAT. 

W zawiązku z powyższym na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), z uwagi na powzięte 

wątpliwości Zamawiający żądał złożenia wyjaśnień dotyczących treści: 

Załącznik nr 2- Formularz ofertowy. Proszę o uzupełnienie stawki VAT. 

Załącznik nr 3 - Formularz cenowy. Proszę o uzupełnienie stawki VAT. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień, dotyczących 

uzupełnienia stawki VAT dla części VII - ryby i produkty mrożone. 

W odpowiedzi na wezwanie z dnia 4.07.2022 r. dot. uzupełnienia stawki podatku 

VAT, Wezwany złożył poprawiny i uzupełniony Załącznik nr 2 -  formularz ofertowy  

oraz Załącznik nr 3 – formularz cenowy z poprawną stawką podatku VAT. Wartość 

oferty brutto wynosi 20 341,65 zł.   

 

Dot.: Części I; II; IV; V; VI: VII: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postepowaniach, a ich oferty pozostawały 

zgodne przepisami ustawy PZP oraz odpowiadały treści SWZ 
 


		2022-07-07T09:50:55+0200




